Yunanistan’a karşı sert bir tutumun ön plana çıkacağını işaret etmiş sayılır.

Yunanlıların bu mezalimlerine karşı çete savaşları ile karşılık vermeye çalışan Zeybek ve

Efeler, kendilerini halka anlatmak ve tanıtmak için bir objeye ihtiyaç duymaktaydı. Nihayet

Fazıl Bey’in öncülüğünde 1918 (Rumi 1334) tarihinde Zeybek adı verilen ve müdürlüğünü